[image: image1.png]

                      Глава администрации Цимлянского района

                                               Ростовской области
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2003 г.  №  545

г. Цимлянск

О разрешении эксплуатации пристройки к жилому дому

гр. Саниной Анны Алексеевны, Передерий Татьяны Петровны,

Передерий Анатолия Андреевича, Саниной Зинаиды Владимировны

по адресу: Ростовская обл., Цимлянский р-н,

пос. Сосенки, ул. Центральная, дом № 21, кв. 2

     В связи со строительством пристройки к жилому дому на земельном участке, принадлежащем гр. Саниной Анне Алексеевне, Передерий Татьяне Петровне, Передерий Анатолию Андреевичу, Саниной Зинаиде Владимировне, расположенном по адресу: Ростовская обл., Цимлянский р-н, пос. Сосенки, ул. Центральная, дом № 21, кв. 2, и руководствуясь Законом РФ «Об общих принципах организации местного самоуправления»

от 28.08.1995г. № 154

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить эксплуатацию пристройки к жилому дому на земельном участке, принадлежащем гр. Саниной Анне Алексеевне, Передерий Татьяне Петровне, Передерий Анатолию Андреевичу, Саниной Зинаиде Владимировне, расположенном по адресу: Ростовская обл., Цимлянский р-н, пос. Сосенки, ул. Центральная, дом № 21, кв. 2,

     т.к. данная пристройка к жилому дому не имеет нарушений

     градостроительных и строительных норм и правил, и имеет

     пригодность к эксплуатации в соответствии с её целевым назначением.

2. МП БТИ внести соответствующие изменения в техническую документацию.

3. Постановление главы администрации Лозновского сельсовета

     от 15.12.2002 г. № 20 «Об узаконении самовольной пристройки к

     жилому дому по адресу: Цимлянский р-н, пос. Сосенки, ул.

     Центральная, № 21, кв. 2» считать утратившим силу.

4. Контроль, за исполнением данного постановления, возложить на отдел архитектуры и градостроительства Цимлянского района.

Глава администрации района                                                     М.Б. Гайчук
Верно: управляющий делами                                                                      А.В.Назаров

Постановление вносит

отдел архитектуры и градостроительства района